

MS Car Auto Pte Ltd

8 Kaki Bukit Ave 4 #01-07 Premier @ Kaki Bukit Singapore 415875

Tel: 6385-1838 / 9725 4442 Fax: 6386-1838 Email: motorstopoffice@gmail.com / motorstopservices@gmail.com / msgroupoffice@gmail.com

SJE : _____

Vehicle Nos : GBB 914 D

Date of Survey : _____

Model : NISSAN CABSTAR 3.0 5M/T

Contacts : _____

Year : 2008

**** AGREED COR and Days with SJE ****

Amount : _____

Nos.	PARTS	QTY	UNIT S\$	Total S\$	REMARKS IF ANY
1	Tail baord <i>Distorted</i>	1	\$ 1,688.10	\$ 1,688.10	✓ 1388.
2	Tail lamp <i>and</i>	1	\$ 272.00	\$ 272.00	✓
3	Tail lamp bracket <i>Best</i>	1	\$ 128.10	\$ 128.10	✓
4	Rear end member <i>Best</i>	1	\$ 1,086.25	\$ 1,086.25	✓
5	Tail baord hinge <i>new</i>	4	\$ 72.90	\$ 291.60	✓
6	Tail baord side lock <i>new</i>	1	\$ 226.90	\$ 226.90	✓
7	Tail baord side lock catch <i>new</i>	1	\$ 90.30	\$ 90.30	✓
8	Tail board rubber stopper <i>missing</i>	2	\$ 68.20	\$ 136.40	✓ 45-
9	Tail board rubber stopper bracket <i>Best</i>	1	\$ 103.20	\$ 103.20	✓
10	Side gate O/S <i>Best</i>	1	\$ 2,018.00	\$ 2,018.00	✓
11	Front bumper <i>Dehanded</i>	1	\$ 1,091.20	\$ 1,091.20	✓ 698.
12	Front bumper bracket <i>Best new</i>	1	\$ 394.00	\$ 394.00	✓
13	Front bumper beam <i>Best</i>	1	\$ 682.00	\$ 682.00	✓ 521
14	Front grille <i>new</i>	1	\$ 903.10	\$ 903.10	✓ 438.
15	Front grille clip <i>3 file</i>	4	\$ 4.85	\$ 19.40	✓
16	Front grille logo <i>3 file</i>	1	\$ 116.20	\$ 116.20	✓
17	Headlamp <i>LH smashed</i>	2	\$ 1,273.90	\$ 2,547.80	✓ 518.
18	Front panel <i>Best</i>	1	\$ 1,672.00	\$ 1,672.00	✓
19	Front panel badge - CABSTAR <i>new</i>	1	\$ 102.00	\$ 102.00	✓
20	Front corner panel <i>Buckled</i>	1	\$ 563.10	\$ 563.10	✓ 390
21	Front wiper panel <i>2</i>	1	\$ 719.60	\$ 719.60	✓
22	Front wiper arm <i>new</i>	1	\$ 483.10	\$ 483.10	✓
23	Side mirror bracket <i>new</i>	1	\$ 482.00	\$ 482.00	✓
24	Side mirror - Square <i>new</i>	1	\$ 164.10	\$ 164.10	✓
25	Side mirror - Round <i>new</i>	1	\$ 103.00	\$ 103.00	✓
26	Front door - LH <i>Buckled</i>	1	\$ 1,893.00	\$ 1,893.00	✓ 1474.
27	Front door weatherstrip <i>2</i>	1	\$ 373.20	\$ 373.20	✓
28	Front door inner board <i>new</i>	1	\$ 722.00	\$ 722.00	✓
29	Front door inner board clip <i>new</i>	10	\$ 5.10	\$ 51.00	✓
30				\$ -	
31				\$ -	
32				\$ -	
33				\$ -	
34				\$ -	
35				\$ -	
36				\$ -	
37				\$ -	
38				\$ -	
39				\$ -	
			Total Price	\$ 19,122.65	
			Less 10%	\$ 1,912.27	
			Sub Total Price	\$ 17,210.39	

Nos.	PARTS	QTY	UNIT S\$	Total S\$	REMARKS IF ANY
1	Front number plate <i>3 Best</i>	1	\$ 40.00	\$ 40.00	✓ 30
2	Rear number plate	1	\$ 40.00	\$ 40.00	✓ 30
3	Rear parking sensor <i>new</i>	1	\$ 260.00	\$ 260.00	✓ 20
4	Tail board sticker - 70km/h <i>new</i>	1	\$ 20.00	\$ 20.00	✓ 10
5	Tail board sticker - 13 pax <i>new</i>	1	\$ 20.00	\$ 20.00	✓ 10

6	Front windscreen sealant <i>Not new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00	<i>* 280.</i>
7	Rear Slip Panel. <i>Bent</i>		<i>350</i>	\$ 350	
8				\$ -	
9				\$ -	
10				\$ -	
11				\$ -	
12				\$ -	
13				\$ -	
14				\$ -	
15				\$ -	
Total				\$ 460.00	

Nos.	Claims Details : Labour and Spray Painting	Total S\$	REMARKS IF ANY
1	Labour charge - front	\$ 1,100.00	<i>600</i>
2	Labour charge - rear	\$ 900.00	<i>✓ 600</i>
3	Spray painting - front	\$ 850.00	<i>600</i>
4	Spray painting - rear	\$ 750.00	<i>600</i>
5	To remove & install front windscreen	\$ 150.00	<i>X</i>
6	Carry out anti rust treatment	\$ 150.00	<i>120</i>
7	Check wiring for proper functions	\$ 80.00	<i>60</i>
8			
9			
10			
11			
Total		\$ 3,980.00	

PARTS TOTAL \$ 17,670.39
 LABOUR TOTAL \$ 3,980.00
OVERALL TOTAL \$ 21,650.39

NAME OF SURVEYOR :

REMARKS :

total: 9235.82

L/s: 7K. (Reps Limit)

12 Days

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed **and** is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
 Signature:
 Date: